ZP/UR/87/2013 Rzeszéw, dn. 12.06.2013 .

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»,Dostawa fabrycznie nowego nieuzywanego samochodu osobowego”.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm ) Zamawiajacy —Uniwersytet Rzeszowski
przekazuje ponizej tresé zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczgcymi specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia.

PYTANIA Z DNIA 10.06.2013 R.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci przedmiot zamowienia w ktérym minimalny rozstaw osi wynosi 2737 mm ?

Odpowiedz:
Rozstaw osi nie moze by¢ mniejszy niz podany w SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci przedmiot zamodwienia w ktorym poziom emisji dwutlenku wegla, zmierzony wg
procedury ustalonej dla celéw badan homologacyjnych wynosi 189 g/km ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopusci przedmiot zamowienia w ktérym wielko$¢ zuzywanej energii/zuzycia paliwa w cyklu
taczonym, zmierzona wg procedury ustalonej dla celéw badan homologacyjnych wynosi 8,1 litra na 100 km?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci przedmiot zamowienia w ktéorym zamontowane sg : poduszka powietrzna kierowcy,
poduszka powietrzna pasazera , boczne poduszki powietrzne kierowcy i pasazera, boczne kurtyny powietrzne
chronigce osoby na przednich i tylnych siedzeniach natomiast nie wystepuje poduszka chronigca kolana
kierowcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert:

Z powazaniem

Z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Dziatu Zamowien Publicznych
mgr inz. Eugeniusz Niznik
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